

Żuławy Wkoło - Cykliczna depresja



Nie będzie zwycięzców i pokonanych, za to happeningowa atmosfera, lokalne przysmaki, gościnność, folklor i przede wszystkim sportowe emocje. W sobotę, 29 września trasą ogólnopolskiego maratonu ŻUŁAWY WKOŁO przejedzie ponad 500 rowerzystów. W imprezie

organizowanej przez Stowarzyszenie RowerOver może wystartować każdy, kto ma ochotę zmierzyć się z jednym z dwóch przygotowanych dystansów: 90 lub 170 km.

Trasa kolarska rozciąga się po przepięknych terenach Żuław, Kociewia i Powiśla ze startem i metą w Tczewie i została zaplanowana tak, aby jazda była przede wszystkim przyjemnością, dostarczającą pozytywnych wrażeń sportowych i krajoznawczych. Start i meta znajdują się przy Bulwarze Wiślanym w Tczewie nieopodal historycznego mostu. Malownicza trasa wzdłuż Wisły, pośród kanałów, wiatraków i symboli rycerstwa dostarcza niezapomnianych wrażeń. Pozornie nieciekawym rejonem Polski jawi się z pozycji siodełka rowerowego niezwykle atrakcyjnie. Ukształtowanie terenu w przeważającej większości płaskie.

Formuła maratonu pozwala każdemu poczuć się zwycięzcą nad dystansem i jest niecodzienną szkołą charakteru. Nie ma ostatecznej klasyfikacji wyników, ani pojedynczego tryumfatora.

Niepowtarzalną atrakcją maratonu są specjalne punkty regeneracyjne przygotowane przez mieszkańców miejscowości, gdzie pojawią się kolarze. Na uczestników czeka **sześć regionalnych bufetów**, a w nich same przysmaki. Tradycja, humor, folklor i gościnność, tego również nie zabraknie na maratonowych przystankach. Na mecie na każdego uczestnika czeka nie tylko medal, dyplom z indywidualnym pomiarem czasu, ale także masaż powysiłkowy oraz ciepły posiłek.

- Formuła maratonu jest unikatowa nie tylko w skali naszego kraju, ale także w kontekście europejskim. – podkreśla Ryszard Świlski, Członek Zarządu Województwa Pomorskiego. – Wieloaspektowa integracja i promocja regionu w towarzystwie sportowych emocji.

Dodatkową atrakcją 3 edycji Żuławy Wkoło są trzy przystanki tematyczne podkreślające etniczno-krajoznawczy wymiar maratonu: PRZYSTANEK ŻUŁAWY w Świbnie, PRZYSTANEK KOCIEWIE w Tczewie i PRZYSTANEK POWIŚLE w Ryjewie.

Więcej informacji na stronie: www.RowerOver.pl

Sponsor Główny: **Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A.**



Patronat Honorowy: **Marszałek Województwa Pomorskiego**

Komitet Honorowy: **Starosta Nowodworski, Starosta Powiatu Gdańskiego, Starosta Malborski**

Ambasadorzy: **Iwona Guzowska, Adam Korol, Piotr Wadecki**

Partnerzy medialni: **Radio Gdańsk, trójmiasto.pl, Prestiż**

Partnerzy: **Urząd Miejski w Tczewie, Centrum Sportu i Rekreacji w Tczewie, AWFIS Gdańsk,**

Stena Line, Bank Spółdzielczy w Tczewie, Stowarzyszenie Żuławy, Lokalna Organizacja

Turystyczne KOCIEWIE, Gmina Suchy Dąb, Gmina Cedry Wielkie, Gmina Ostaszewo, Gmina i

Miasto Nowy Staw, Gmina Ryjewo, Gmina Miłoradz, społeczności lokalne, gminne Ośrodki Kultury i Sportu, Koła Gospodyń Wiejskich, OSP

Biuro Startowe, Tczew, ul. Nad Wisłą 6, Przystań

piątek, 28 września, 17.00 - 21.00

sobota, 29 września, 7.30 - 10.00

Starty w grupach 15 osobowych

Dystans 170 km: 9.00 - 9.30

Dystans 90 km: 9.30 - 10.30

Zgłoszenia

Impreza jest otwarta. Nie są wymagane żadne certyfikaty ani licencje. Jedynym warunkiem jest posiadanie nr startowego, pozyskanego od organizatorów. Przeprowadzana jest na zasadzie turystyczno-rekreacyjnego rajdu, z odcinkami udostępnionymi wyłącznie uczestnikom maratonu.

Mierzony czas jest nieoficjalny i do dyspozycji każdego uczestnika w formie zapisu na imiennym dyplomie. Czas przeprawy promowej i ewentualnego czekania na prom w Świbnie nie jest wliczony do ostatecznego rezultatu.

Wpisowe

po 11 września: 88 zł / Uczniowie, studenci, emeryci*: 80zł

GOTÓWKA NA STARCIE: 150 zł / Uczniowie, studenci, emeryci*: 99 zł

obejmuje:

numer startowy, pomiar czasu, regionalne BUFETY KOLARSKIE, eskortę pilotów i motocykli, zabezpieczenie medyczne, serwis rowerowy, medal pamiątkowy, dyplom ukończenia, ciepły posiłek na mecie, masaż powysiłkowy

Wpłaty należy kierować na konto:

Sport Promotion – AG, NORDEA **73 1440 1387 0000 0000 1375 3431**

w tytule wpłaty: ŻW, nazwisko i e-mail